

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACION: C.M.N.						10,675,477.87		114,528.20		10,042,316.87		105,953.20		10,041,766.37		105,828.20		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						35,315.07		14,769.50		35,315.07		14,769.50		35,315.07		14,769.50		0.00		0.00	
Meta: 13 - ADMINISTRACION GENERAL						25,319.02		6,380.50		25,319.02		6,380.50		25,319.02		6,380.50		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO (ACCIONES DE LA ALTA						2,765.80		511.50		2,765.80		511.50		2,765.80		511.50		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						48.00		0.00		48.00		0.00		48.00		0.00		0.00		0.00	
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,609.90		464.50		2,609.90		464.50		2,609.90		464.50		0.00		0.00	
503300250082	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	4.00	32.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	2.00	13.00	4.00	26.00	2.00	13.00	4.00	26.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.500000	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	15.200000	1.00	15.20	0.00	0.00	1.00	15.20	0.00	0.00	1.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030012	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12	UNIDAD	1.900000	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	53.800000	1.00	53.80	0.00	0.00	1.00	53.80	0.00	0.00	1.00	53.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	6.600000	3.00	19.80	0.00	0.00	3.00	19.80	0.00	0.00	3.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170028	B	PORTA SELLOS DE MADERA 1 PISO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	24.500000	2.00	49.00	0.00	0.00	2.00	49.00	0.00	0.00	2.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	35.000000	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010377	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	53.200000	1.00	53.20	0.00	0.00	1.00	53.20	0.00	0.00	1.00	53.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010403	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	53.200000	2.00	106.40	0.00	0.00	2.00	106.40	0.00	0.00	2.00	106.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
AMARILLO																					
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL		UNIDAD	7.100000	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	1.00	7.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100028	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25		UNIDAD	9.300000	2.00	18.60	0.00	0.00	2.00	18.60	0.00	0.00	2.00	18.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140008	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm) X 12		UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		DOCENA	8.000000	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		DOCENA	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOCENA	5.500000	3.00	16.50	3.00	16.50	3.00	16.50	3.00	16.50	3.00	16.50	3.00	16.50	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040101	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		EMPAQUE X 25	29.000000	2.00	58.00	0.00	0.00	2.00	58.00	0.00	0.00	2.00	58.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	390.000000	4.00	1,560.00	0.00	0.00	4.00	1,560.00	0.00	0.00	4.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						15.90		20.00		15.90		20.00		15.90		20.00		0.00		0.00	
133000140076	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL		UNIDAD	10.000000	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080432	B	TELA FRANELA 30 cm X 30 cm		UNIDAD	5.300000	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						28.00		0.00		28.00		0.00		28.00		0.00		0.00		0.00	
283400470001	B	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V		UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00	
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L		UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						50.00		25.00		50.00		25.00		50.00		25.00		0.00		0.00	
337500070405	B	INSECTICIDA PARA MOSCAS X 360 mL		UNIDAD	12.500000	4.00	50.00	2.00	25.00	4.00	50.00	2.00	25.00	4.00	50.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		0.00		0.00	
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO		SERVICIO		1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		0.00		0.00	
602000010166	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS		SERVICIO		1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION - META 0012						1,465.55		169.15		1,465.55		169.15		1,465.55		169.15		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,465.55		169.15		1,465.55		169.15		1,465.55		169.15		0.00		0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.500000	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	10.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	15.200000	4.00	60.80	1.00	15.20	4.00	60.80	1.00	15.20	4.00	60.80	1.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	53.800000	1.00	53.80	0.00	0.00	1.00	53.80	0.00	0.00	1.00	53.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.750000	1.00	2.75	1.00	2.75	1.00	2.75	1.00	2.75	1.00	2.75	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.		DOCENA	35.000000	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010221	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO.		DOCENA	20.000000	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		DOCENA	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	2.00	20.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	8.00	120.00	2.00	30.00	8.00	120.00	2.00	30.00	8.00	120.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	11.200000	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170027	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062575	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO		UNIDAD	249.000000	4.00	996.00	0.00	0.00	4.00	996.00	0.00	0.00	4.00	996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB		UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0009 - ADMINISTRACION GENERAL - META: 0013						21,087.67		5,699.85		21,087.67		5,699.85		21,087.67		5,699.85		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		360.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.		UNIDAD	10.000000	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						548.00		0.00		548.00		0.00		548.00		0.00		0.00		0.00	
767500030191	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 1 TB		UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB		UNIDAD	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						19,576.17		5,087.35		19,576.17		5,087.35		19,576.17		5,087.35		0.00		0.00	
475100010151	B	PAPEL CONTINUO AUTOCOPIATIVO 9 7/8 X 11 X 3 ORDEN DE SERVICIO		MILLAR	215.000000	5.00	1,075.00	0.00	0.00	5.00	1,075.00	0.00	0.00	5.00	1,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250082	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	22.00	88.00	8.00	32.00	22.00	88.00	8.00	32.00	22.00	88.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260029	B	PABILO N° 20 X 200 m		UNIDAD	14.000000	11.00	154.00	2.00	28.00	11.00	154.00	2.00	28.00	11.00	154.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300010015	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 50 m		UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR		UNIDAD	5.400000	3.00	16.20	2.00	10.80	3.00	16.20	2.00	10.80	3.00	16.20	2.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5		UNIDAD	10.500000	15.00	157.50	1.00	10.50	15.00	157.50	1.00	10.50	15.00	157.50	1.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS		UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160036	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	2.00	18.00	3.00	27.00	2.00	18.00	3.00	27.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.500000	57.00	370.50	6.00	39.00	57.00	370.50	6.00	39.00	57.00	370.50	6.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6.500000	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	30.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	8.500000	26.00	221.00	8.00	68.00	26.00	221.00	8.00	68.00	26.00	221.00	8.00	68.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	6.500000	12.00	78.00	3.00	19.50	12.00	78.00	3.00	19.50	12.00	78.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	15.000000	5.00	75.00	3.00	45.00	5.00	75.00	3.00	45.00	5.00	75.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		EMPAQUE X 50	15.200000	3.00	45.60	2.00	30.40	3.00	45.60	2.00	30.40	3.00	45.60	2.00	30.40	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	12.500000	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	1.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010047	B	BORRADOR DE PAPA TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	1.00	2.00	4.00	8.00	1.00	2.00	4.00	8.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030012	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12		UNIDAD	1.900000	12.00	22.80	4.00	7.60	12.00	22.80	4.00	7.60	12.00	22.80	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5		UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	53.800000	6.00	322.80	0.00	0.00	6.00	322.80	0.00	0.00	6.00	322.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120033	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS APROX.		UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120044	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 180 HOJAS APROX.		UNIDAD	598.500000	1.00	598.50	0.00	0.00	1.00	598.50	0.00	0.00	1.00	598.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120064	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	17.500000	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA		UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	2.00	18.00	3.00	27.00	2.00	18.00	3.00	27.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	6.600000	3.00	19.80	3.00	19.80	3.00	19.80	3.00	19.80	3.00	19.80	3.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000170028	B	PORTA SELLOS DE MADERA 1 PISO		UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	6.00	9.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	24.500000	6.00	147.00	2.00	49.00	6.00	147.00	2.00	49.00	6.00	147.00	2.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000230084	B	TIJERA DE METAL 8 21/32 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	6.600000	6.00	39.60	2.00	13.20	6.00	39.60	2.00	13.20	6.00	39.60	2.00	13.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.750000	11.00	30.25	1.00	2.75	11.00	30.25	1.00	2.75	11.00	30.25	1.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000450005	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.900000	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	4.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	24.700000	4.00	98.80	0.00	0.00	4.00	98.80	0.00	0.00	4.00	98.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO.	EMPAQUE X 50	24.700000	1.00	24.70	0.00	0.00	1.00	24.70	0.00	0.00	1.00	24.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	24.700000	1.00	24.70	0.00	0.00	1.00	24.70	0.00	0.00	1.00	24.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010219	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.	DOCENA	35.000000	18.00	630.00	12.00	420.00	18.00	630.00	12.00	420.00	18.00	630.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	179.000000	6.00	1,074.00	0.00	0.00	6.00	1,074.00	0.00	0.00	6.00	1,074.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	10.000000	25.00	250.00	2.00	20.00	25.00	250.00	2.00	20.00	25.00	250.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080061	B	SELLO DE JEBE VºBº	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	7.100000	6.00	42.60	3.00	21.30	6.00	42.60	3.00	21.30	6.00	42.60	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	7.100000	9.00	63.90	3.00	21.30	9.00	63.90	3.00	21.30	9.00	63.90	3.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.400000	6.00	26.40	2.00	8.80	6.00	26.40	2.00	8.80	6.00	26.40	2.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.400000	4.00	17.60	0.00	0.00	4.00	17.60	0.00	0.00	4.00	17.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180019	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	15.400000	1.00	15.40	0.00	0.00	1.00	15.40	0.00	0.00	1.00	15.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200020127	B	PAPEL CONTOMETRO BOND 80 mm X 80 m	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030062	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030224	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	17.200000	2.00	34.40	0.00	0.00	2.00	34.40	0.00	0.00	2.00	34.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	84.00	1,260.00	14.00	210.00	84.00	1,260.00	14.00	210.00	84.00	1,260.00	14.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050348	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 500	22.000000	12.00	264.00	12.00	264.00	12.00	264.00	12.00	264.00	12.00	264.00	12.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200140180	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 800 HOJAS		UNIDAD	33.000000	2.00	66.00	1.00	33.00	2.00	66.00	1.00	33.00	2.00	66.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140182	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 800 HOJAS		UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	1.00	35.00	2.00	70.00	1.00	35.00	2.00	70.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	11.200000	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	1.00	11.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12		UNIDAD	7.600000	6.00	45.60	0.00	0.00	6.00	45.60	0.00	0.00	6.00	45.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50		UNIDAD	8.700000	9.00	78.30	0.00	0.00	9.00	78.30	0.00	0.00	9.00	78.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	2.000000	7.00	14.00	3.00	6.00	7.00	14.00	3.00	6.00	7.00	14.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060013	B	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	15.600000	6.00	93.60	1.00	15.60	6.00	93.60	1.00	15.60	6.00	93.60	1.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	2.00	8.00	15.00	60.00	2.00	8.00	15.00	60.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100028	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25		UNIDAD	9.300000	6.00	55.80	8.00	74.40	6.00	55.80	8.00	74.40	6.00	55.80	8.00	74.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110026	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 500 g		UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	2.00	32.00	1.00	16.00	2.00	32.00	1.00	16.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		DOCENA	8.000000	11.00	88.00	6.00	48.00	11.00	88.00	6.00	48.00	11.00	88.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		DOCENA	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)		DOCENA	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140014	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/2 in (37.5 mm)		DOCENA	3.900000	2.00	7.80	0.00	0.00	2.00	7.80	0.00	0.00	2.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOCENA	5.500000	11.00	60.50	6.00	33.00	11.00	60.50	6.00	33.00	11.00	60.50	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)		DOCENA	3.360000	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00	2.00	6.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)		DOCENA	3.000000	11.00	33.00	6.00	18.00	11.00	33.00	6.00	18.00	11.00	33.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)		DOCENA	2.900000	32.00	92.80	0.00	0.00	32.00	92.80	0.00	0.00	32.00	92.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040109	B	DISCO DVD - RW DE 4.7 GB		EMPAQUE X 50	102.000000	1.00	102.00	0.00	0.00	1.00	102.00	0.00	0.00	1.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO		UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	1.00	65.00	2.00	130.00	1.00	65.00	2.00	130.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	2.00	160.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	390.000000	3.00	1,170.00	0.00	0.00	3.00	1,170.00	0.00	0.00	3.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO		UNIDAD	340.200000	6.00	2,041.20	6.00	2,041.20	6.00	2,041.20	6.00	2,041.20	6.00	2,041.20	6.00	2,041.20	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400062713	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 656X CF460X NEGRO	UNIDAD	2,100.000000	1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	UNIDAD	390.000000	2.00	780.00	2.00	780.00	2.00	780.00	2.00	780.00	2.00	780.00	2.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	515.000000	4.00	2,060.00	0.00	0.00	4.00	2,060.00	0.00	0.00	4.00	2,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400090277	B	CINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S015631 NEGRO	UNIDAD	21.400000	20.00	428.00	10.00	214.00	20.00	428.00	10.00	214.00	20.00	428.00	10.00	214.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						331.50		110.50		331.50		110.50		331.50		110.50		0.00		0.00
133000140076	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	10.000000	11.00	110.00	3.00	30.00	11.00	110.00	3.00	30.00	11.00	110.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270009	B	LIMPIA VIDRIOS X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.800000	4.00	71.20	2.00	35.60	4.00	71.20	2.00	35.60	4.00	71.20	2.00	35.60	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050083	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140133	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE ALGODON 50 cm X 90 cm	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160330	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	18.700000	2.00	37.40	2.00	37.40	2.00	37.40	2.00	37.40	2.00	37.40	2.00	37.40	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080432	B	TELA FRANELA 30 cm X 30 cm	UNIDAD	5.300000	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081460	B	TELA FRANELA 50 cm X 50 cm	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	1.00	7.50	2.00	15.00	1.00	7.50	2.00	15.00	1.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						11.00		11.00		11.00		11.00		11.00		11.00		0.00		0.00
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	11.000000	1.00	11.00	1.00	11.00	1.00	11.00	1.00	11.00	1.00	11.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						72.00		72.00		72.00		72.00		72.00		72.00		0.00		0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						60.00		30.00		60.00		30.00		60.00		30.00		0.00		0.00
495700280113	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 8 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	2.00	30.00	4.00	60.00	2.00	30.00	4.00	60.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						125.00		25.00		125.00		25.00		125.00		25.00		0.00		0.00
337500070405	B	INSECTICIDA PARA MOSCAS X 360 mL	UNIDAD	12.500000	10.00	125.00	2.00	25.00	10.00	125.00	2.00	25.00	10.00	125.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3.00		3.00		3.00		3.00		3.00		3.00		0.00		0.00
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO		2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		2.00		0.00			0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
602000010166 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS						SERVICIO		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00						
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						1.00		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00							
060500010004 S SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES						SERVICIO		1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00						
Meta: 19 - SUPERVISION Y CONTROL DE OPERACION DE LOS SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES						9,996.05		8,389.00	9,996.05	8,389.00	9,996.05	8,389.00	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0007 - PROMOCION Y REGULACION DE LOS SERVICIOS DE						9,996.05		8,389.00	9,996.05	8,389.00	9,996.05	8,389.00	0.00	0.00							
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						5,570.00		7,636.00	5,570.00	7,636.00	5,570.00	7,636.00	0.00	0.00							
172100040013 B GASOLINA REGULAR						GALON	22.000000	135.00	2,970.00	188.00	4,136.00	135.00	2,970.00	188.00	4,136.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
172100070020 B DIESEL B5 S50						GALON	20.000000	130.00	2,600.00	175.00	3,500.00	130.00	2,600.00	175.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,433.25		741.00	3,433.25	741.00	3,433.25	741.00	0.00	0.00							
503300250082 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd APROX.						UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
503300260029 B PABILO N° 20 X 200 m						UNIDAD	14.000000	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.						UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR						UNIDAD	5.400000	2.00	10.80	0.00	0.00	2.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710300120151 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5						UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD	6.500000	80.00	520.00	0.00	0.00	80.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4						EMPAQUE X 25	8.500000	3.00	25.50	6.00	51.00	3.00	25.50	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4						EMPAQUE X 50	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100238 B SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO						EMPAQUE X 50	15.200000	2.00	30.40	0.00	0.00	2.00	30.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
711100030012 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12						UNIDAD	1.900000	1.00	1.90	0.00	0.00	1.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000150002 B PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN						UNIDAD	6.600000	3.00	19.80	0.00	0.00	3.00	19.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000200008 B SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA						UNIDAD	24.500000	2.00	49.00	0.00	0.00	2.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000230084 B TIJERA DE METAL 8 21/32 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO						UNIDAD	6.600000	1.00	6.60	0.00	0.00	1.00	6.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000320007 B CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE						UNIDAD	2.750000	3.00	8.25	0.00	0.00	3.00	8.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000450005 B CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CON LOGOTIPO						UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000010219 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL.						DOCENA	35.000000	3.00	105.00	0.00	0.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060440	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	12.00	56.40	0.00	0.00	12.00	56.40	0.00	0.00	12.00	56.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	7.100000	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	2.00	14.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030224	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	17.200000	2.00	34.40	0.00	0.00	2.00	34.40	0.00	0.00	2.00	34.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.100000	60.00	846.00	0.00	0.00	60.00	846.00	0.00	0.00	60.00	846.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	30.000000	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	11.200000	2.00	22.40	0.00	0.00	2.00	22.40	0.00	0.00	2.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170026	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.380000	20.00	7.60	0.00	0.00	20.00	7.60	0.00	0.00	20.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170028	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.550000	20.00	11.00	0.00	0.00	20.00	11.00	0.00	0.00	20.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100028	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	9.300000	5.00	46.50	0.00	0.00	5.00	46.50	0.00	0.00	5.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110026	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 500 g	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061054	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 332 1T02GA0US0 NEGRO	UNIDAD	345.000000	2.00	690.00	2.00	690.00	2.00	690.00	2.00	690.00	2.00	690.00	2.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						726.30		0.00		726.30		0.00		726.30		0.00		0.00		0.00
133000070089	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 L	UNIDAD	75.000000	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	5.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	9.800000	6.00	58.80	0.00	0.00	6.00	58.80	0.00	0.00	6.00	58.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160151	B	DETERGENTE EN POLVO X 9 kg	UNIDAD	108.000000	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	1.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100123	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	27.000000	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	6.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081460	B	TELA FRANELA 50 cm X 50 cm	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES						195.00		0.00		195.00		0.00		195.00		0.00		0.00		0.00
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
586600290011	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 1 L		UNIDAD	20.500000	6.00	123.00	0.00	0.00	6.00	123.00	0.00	0.00	6.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES							62.50		0.00		62.50		0.00		62.50		0.00		0.00		0.00
337500070405	B	INSECTICIDA PARA MOSCAS X 360 mL		UNIDAD	12.500000	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS							4.00		6.00		4.00		6.00		4.00		6.00		0.00		0.00
600100020043	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA		SERVICIO			4.00		6.00		4.00		6.00		4.00		6.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							5.00		4.00		5.00		4.00		5.00		4.00		0.00		0.00
603000480085	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TRANSMISOR DE TV		SERVICIO			3.00		2.00		3.00		2.00		3.00		2.00		0.00		0.00
607500070129	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP		SERVICIO			1.00		2.00		1.00		2.00		1.00		2.00		0.00		0.00
607500070180	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO DE VEHICULO		SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)							0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA		SERVICIO			0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR							10,640,162.80		99,758.70		10,007,001.80		91,183.70		10,006,451.30		91,058.70		0.00		0.00
Meta: 1 - MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL CENTRO PASTORA-CHORILLOS-TUPAC AMARU-							7,435,197.00		90,980.70		6,888,706.00		90,105.70		6,888,683.50		89,980.70		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0023 - GESTION ADMINISTTATIVA-META 0025							7,435,197.00		90,980.70		6,888,706.00		90,105.70		6,888,683.50		89,980.70		0.00		0.00
2.6. 2 3. 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES							6,131,181.00		77,980.70		6,130,415.00		77,105.70		6,130,392.50		76,980.70		0.00		0.00
022900020157	B	DISCO DE CORTE PARA MADERA 7 1/4 in		UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
022900020241	B	DISCO DE CORTE PARA ACERO 9 in		UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	30.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200070158	B	BARRA DE ACERO CORRUGADA 3/8 in X 9 m GRADO 60		UNIDAD	25.000000	660.00	16,500.00	0.00	0.00	660.00	16,500.00	0.00	0.00	660.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200070159	B	BARRA DE ACERO CORRUGADA 1/2 in X 9 m GRADO 60		UNIDAD	44.000000	660.00	29,040.00	0.00	0.00	660.00	29,040.00	0.00	0.00	660.00	29,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050400070034	B	CADENA DE 36 in PARA MOTOSIERRA		UNIDAD	100.000000	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	30.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010461	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807		UNIDAD	208.000000	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010512	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 7W2326		UNIDAD	98.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010696	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1808		UNIDAD	208.000000	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010738	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 21707132		UNIDAD	119.000000	4.00	476.00	0.00	0.00	4.00	476.00	0.00	0.00	4.00	476.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011290	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P21707133		UNIDAD	108.000000	8.00	864.00	0.00	0.00	8.00	864.00	0.00	0.00	8.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000020450	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456375		UNIDAD	395.000000	1.00	395.00	0.00	0.00	1.00	395.00	0.00	0.00	1.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020451	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456376		UNIDAD	195.000000	1.00	195.00	0.00	0.00	1.00	195.00	0.00	0.00	1.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020908	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2934053		UNIDAD	246.000000	1.00	246.00	0.00	0.00	1.00	246.00	0.00	0.00	1.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020909	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2277449		UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021187	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 21834199		UNIDAD	439.000000	1.00	439.00	0.00	0.00	1.00	439.00	0.00	0.00	1.00	439.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021519	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 612501		UNIDAD	248.000000	1.00	248.00	0.00	0.00	1.00	248.00	0.00	0.00	1.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021661	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 3979928		UNIDAD	375.000000	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000022194	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 612502		UNIDAD	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030342	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0762		UNIDAD	165.000000	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030670	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 22480372		UNIDAD	155.000000	4.00	620.00	0.00	0.00	4.00	620.00	0.00	0.00	4.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030691	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2998229		UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040075	B	FILTRO DE TRANSMISION COD. REF. 3283655		UNIDAD	341.000000	1.00	341.00	0.00	0.00	1.00	341.00	0.00	0.00	1.00	341.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000100019	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3261644		UNIDAD	248.000000	4.00	992.00	0.00	0.00	4.00	992.00	0.00	0.00	4.00	992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000100056	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 21380488		UNIDAD	198.000000	4.00	792.00	0.00	0.00	4.00	792.00	0.00	0.00	4.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000100087	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3087298		UNIDAD	242.000000	2.00	484.00	0.00	0.00	2.00	484.00	0.00	0.00	2.00	484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
080300010342	B	AZUCAR RUBIA - ALIMENTO PARA ANIMALES		KILOGRAMO	4.000000	800.00	3,200.00	200.00	800.00	800.00	3,200.00	200.00	800.00	800.00	3,200.00	200.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE		LITRO	11.500000	240.00	2,760.00	200.00	2,300.00	240.00	2,760.00	200.00	2,300.00	240.00	2,760.00	200.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600020111	B	FIDEO TALLARIN ESPAGETTI X 500 g		UNIDAD	3.500000	140.00	490.00	0.00	0.00	140.00	490.00	0.00	0.00	140.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600020114	B	FIDEO CABELLO DE ANGEL X 250 g		UNIDAD	1.300000	20.00	26.00	20.00	26.00	20.00	26.00	20.00	26.00	20.00	26.00	20.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600020125	B	FIDEO SURTIDO PARA SOPA X 250 g		UNIDAD	2.500000	160.00	400.00	0.00	0.00	160.00	400.00	0.00	0.00	160.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030073	B	QUINUA PERLADA		KILOGRAMO	14.000000	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030083	B	TRIGO MORON		KILOGRAMO	7.500000	40.00	300.00	10.00	75.00	40.00	300.00	10.00	75.00	40.00	300.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030157	B	LENTEJA BEBE		KILOGRAMO	7.000000	78.00	546.00	0.00	0.00	78.00	546.00	0.00	0.00	78.00	546.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030374	B	CEBADA TOSTADA.		KILOGRAMO	6.000000	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	20.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA		KILOGRAMO	3.800000	4,000.00	15,200.00	1,000.00	3,800.00	4,000.00	15,200.00	1,000.00	3,800.00	4,000.00	15,200.00	1,000.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030507	B	CHOCLO CATEGORIA SEGUNDA		UNIDAD	3.500000	180.00	630.00	0.00	0.00	180.00	630.00	0.00	0.00	180.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
090600030557	B	CAFE INSTANTANEO X 425 g APROX.		UNIDAD	26.300000	40.00	1,052.00	40.00	1,052.00	40.00	1,052.00	40.00	1,052.00	40.00	1,052.00	40.00	1,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040007	B	HARINA PREPARADA X 1 kg		UNIDAD	8.500000	64.00	544.00	0.00	0.00	64.00	544.00	0.00	0.00	64.00	544.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050013	B	AZUCAR BLANCA		KILOGRAMO	3.800000	600.00	2,280.00	0.00	0.00	600.00	2,280.00	0.00	0.00	600.00	2,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.		UNIDAD	10.000000	600.00	6,000.00	900.00	9,000.00	600.00	6,000.00	900.00	9,000.00	600.00	6,000.00	900.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010066	B	POLLO ENTERO		KILOGRAMO	15.000000	250.00	3,750.00	250.00	3,750.00	250.00	3,750.00	250.00	3,750.00	250.00	3,750.00	250.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020004	B	CHULETA DE CERDO		KILOGRAMO	23.000000	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020025	B	CARNE DE CERDO CON HUESO		KILOGRAMO	18.000000	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030005	B	CARNE DE RES CON HUESO		KILOGRAMO	17.000000	600.00	10,200.00	600.00	10,200.00	600.00	10,200.00	600.00	10,200.00	600.00	10,200.00	600.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030011	B	HIGADO DE RES		KILOGRAMO	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	40.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030015	B	MONDONGO		KILOGRAMO	18.000000	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030019	B	PATA DE RES		KILOGRAMO	19.000000	88.00	1,672.00	0.00	0.00	88.00	1,672.00	0.00	0.00	88.00	1,672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030023	B	CHULETA DE RES		KILOGRAMO	23.000000	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	250.00	5,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050149	B	PESCADO TILAPIA		KILOGRAMO	16.500000	240.00	3,960.00	0.00	0.00	240.00	3,960.00	0.00	0.00	240.00	3,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050176	B	PESCADO PACO (AL PESO)		KILOGRAMO	18.000000	120.00	2,160.00	130.00	2,340.00	120.00	2,160.00	130.00	2,340.00	120.00	2,160.00	130.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400060057	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 178 g APROX		EMPAQUE X 48	340.000000	14.00	4,760.00	0.00	0.00	14.00	4,760.00	0.00	0.00	14.00	4,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010074	B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL		KILOGRAMO	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010285	B	CONDIMENTO TUCO EN POLVO		KILOGRAMO	35.000000	5.00	175.00	5.00	175.00	5.00	175.00	5.00	175.00	5.00	175.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010310	B	SAL DE COCINA X 1 kg		EMPAQUE X 24	48.000000	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080015	B	VINAGRE TINTO X 1 L		DOCENA	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300010042	B	CALABRESA		KILOGRAMO	36.000000	400.00	14,400.00	300.00	10,800.00	400.00	14,400.00	300.00	10,800.00	400.00	14,400.00	300.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300020017	B	HUEVO PARDO (EMPAQUE X 360)		UNIDAD	180.000000	8.00	1,440.00	0.00	0.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	8.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030043	B	LIMON DULCE (AL PESO)		KILOGRAMO	8.000000	80.00	640.00	0.00	0.00	80.00	640.00	0.00	0.00	80.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030154	B	MANZANA PERO (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030163	B	COPOAZU (AL PESO)		KILOGRAMO	12.000000	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030435	B	PALTA FUERTE CATEGORIA II		KILOGRAMO	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030445	B	PLATANO PARA FREIR		UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	10.00	200.00	20.00	400.00	10.00	200.00	20.00	400.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
094100030474	B	MARACUYA CATEGORIA I	KILOGRAMO	6.500000	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030483	B	PLATANO DE SEDA CATEGORIA I	UNIDAD	3.500000	150.00	525.00	0.00	0.00	150.00	525.00	0.00	0.00	150.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030484	B	PLATANO DE SEDA CATEGORIA II	UNIDAD	0.500000	250.00	125.00	250.00	125.00	250.00	125.00	250.00	125.00	205.00	102.50	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100050001	B	ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL	KILOGRAMO	14.000000	30.00	420.00	20.00	280.00	30.00	420.00	20.00	280.00	30.00	420.00	20.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400010011	B	LECHE CONDENSADA X 400 g APROX	EMPAQUE X 48	192.500000	16.00	3,080.00	14.00	2,695.00	16.00	3,080.00	14.00	2,695.00	16.00	3,080.00	14.00	2,695.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400090047	B	QUESO FRESCO DE VACA X 1 kg	UNIDAD	22.000000	20.00	440.00	10.00	220.00	20.00	440.00	10.00	220.00	20.00	440.00	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010644	B	GALLETA DE SODA X 250 g	DOCENA	3.000000	20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	20.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900060011	B	CREMA DE HABAS	KILOGRAMO	16.500000	30.00	495.00	30.00	495.00	30.00	495.00	30.00	495.00	30.00	495.00	30.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120091	B	SILLAO X 1 L	DOCENA	44.000000	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	2.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010016	B	COLIFLOR	UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010066	B	APIO (AL PESO)	KILOGRAMO	3.000000	120.00	360.00	80.00	240.00	120.00	360.00	80.00	240.00	120.00	360.00	80.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010070	B	PORO (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	25.00	87.50	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010134	B	LECHUGA AMERICANA	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	6.00	18.00	12.00	36.00	6.00	18.00	12.00	36.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010226	B	PEPINILLO (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010318	B	CEBOLLA MORADA	KILOGRAMO	4.500000	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	100.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020002	B	CAMOTE AMARILLO CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	4.300000	60.00	258.00	0.00	0.00	60.00	258.00	0.00	0.00	60.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020004	B	OLLUCO	KILOGRAMO	5.000000	12.00	60.00	8.00	40.00	12.00	60.00	8.00	40.00	12.00	60.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020005	B	PAPA AMARILLA	KILOGRAMO	1.800000	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	100.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020010	B	BETERRAGA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000	120.00	480.00	80.00	320.00	120.00	480.00	80.00	320.00	120.00	480.00	80.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	300.00	1,050.00	0.00	0.00	300.00	1,050.00	0.00	0.00	300.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020096	B	PAPA YUNGAY CALIDAD SEGUNDA	KILOGRAMO	1.500000	180.00	270.00	0.00	0.00	180.00	270.00	0.00	0.00	180.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020098	B	YUCA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	2.500000	177.00	442.50	0.00	0.00	177.00	442.50	0.00	0.00	177.00	442.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070133	B	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR	KILOGRAMO	7.200000	68.00	489.60	0.00	0.00	68.00	489.60	0.00	0.00	68.00	489.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050070	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 25 cm	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
150200470046	B	CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	150.00	1,050.00	0.00	0.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00	150.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470128	B	CLAVO DE ACERO 2 in	KILOGRAMO	7.000000	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	200.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151200050722	B	CAPUCHON DE PVC 3/4 in	UNIDAD	0.200000	500.00	100.00	0.00	0.00	500.00	100.00	0.00	0.00	500.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
162100010036	B	BALON PARA GAS PROPANO DE 45 kg	UNIDAD	250.000000	30.00	7,500.00	0.00	0.00	30.00	7,500.00	0.00	0.00	30.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
162100010037	B	BALON PARA GAS PROPANO DE 10 kg	UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	22.000000	700.00	15,400.00	0.00	0.00	700.00	15,400.00	0.00	0.00	700.00	15,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	50,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00	50,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00	50,000.00	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
174200020010	B	GAS LICUADO DE PETROLEO X 10 kg	UNIDAD	58.000000	12.00	696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100247	B	ACEITE DE TRANSMISION SAE 10W	GALON	102.000000	70.00	7,140.00	0.00	0.00	70.00	7,140.00	0.00	0.00	70.00	7,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100295	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-60º X 946 mL GASOLINERO	UNIDAD	19.000000	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100298	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º	GALON	79.000000	50.00	3,950.00	0.00	0.00	50.00	3,950.00	0.00	0.00	50.00	3,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100372	B	ACEITE MULTIGRADO 20W-50º GASOLINERO X 1 L	UNIDAD	22.000000	100.00	2,200.00	0.00	0.00	100.00	2,200.00	0.00	0.00	100.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500140085	B	GRASA MULTIPROPOSITO NLGI 3 X 35 lb	UNIDAD	220.000000	10.00	2,200.00	0.00	0.00	10.00	2,200.00	0.00	0.00	10.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170043	B	LIQUIDO REFRIGERANTE ANTIOXIDANTE X 1 gal	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500200004	B	LIMPIA CARBURADOR EN SPRAY 480 mL APROX.	UNIDAD	13.000000	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700050003	B	MALLA RASCHEL AL 95% X 4 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	3.000000	700.00	2,100.00	0.00	0.00	700.00	2,100.00	0.00	0.00	700.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	120.000000	855.00	102,600.00	0.00	0.00	855.00	102,600.00	0.00	0.00	855.00	102,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400020015	B	ARENA FINA	M3	100.300000	109.00	10,932.70	0.00	0.00	109.00	10,932.70	0.00	0.00	109.00	10,932.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400070033	B	PIEDRA CHANCADA 3/4 in	M3	100.300000	795.00	79,738.50	0.00	0.00	795.00	79,738.50	0.00	0.00	795.00	79,738.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400070305	B	PIEDRA CHANCADA X 3/8 in	M3	100.300000	2,760.00	276,828.00	0.00	0.00	2,760.00	276,828.00	0.00	0.00	2,760.00	276,828.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400080012	B	YESO X 25 kg	UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400090009	B	EMULSION ASFALTICA	M2	38.000000	260.00	9,880.00	0.00	0.00	260.00	9,880.00	0.00	0.00	260.00	9,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120251	B	GRAVA DE PIEDRA 3/4 in DE DIAMETRO (POR VOLUMEN)	M3	120.000000	1,320.00	158,400.00	0.00	0.00	1,320.00	158,400.00	0.00	0.00	1,320.00	158,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120278	B	GRAVA DE PIEDRA 3/8 in DE DIAMETRO (POR VOLUMEN)	M3	118.000000	795.00	93,810.00	0.00	0.00	795.00	93,810.00	0.00	0.00	795.00	93,810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120317	B	GRAVA DE PIEDRA 1 in DE DIAMETRO	M3	110.000000	6,105.00	671,550.00	0.00	0.00	6,105.00	671,550.00	0.00	0.00	6,105.00	671,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400190001	B	ASFALTO LIQUIDO CUT-BACK GRADO MC-30	GALON	20.000000	21,640.00	432,800.00	0.00	0.00	21,640.00	432,800.00	0.00	0.00	21,640.00	432,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
203400200001	B	EMULSIONES ASFALTICAS CATIONICAS CMS-2	GALON	27.000000	20,680.00	558,360.00	0.00	0.00	20,680.00	558,360.00	0.00	0.00	20,680.00	558,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400200011	B	EMULSION ASFALTICA CATIONICA DE ROTURA RAPIDA GRADO CRS-2	GALON	27.000000	52,910.00	1,428,570.00	0.00	0.00	52,910.00	1,428,570.00	0.00	0.00	52,910.00	1,428,570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400220007	B	CEMENTO PORTLAND PUZOLANICO TIPO IP X 42.5 kg	UNIDAD	32.500000	29,204.00	949,130.00	0.00	0.00	29,204.00	949,130.00	0.00	0.00	29,204.00	949,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200020148	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE LUPUNA 18 mm X 1.22 m X 2.44 m	UNIDAD	123.900000	0.00	0.00	30.00	3,717.00	0.00	0.00	30.00	3,717.00	0.00	0.00	30.00	3,717.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207201010026	B	MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 25.40 mm X 203.20 mm X 3.04 m	UNIDAD	18.000000	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	200.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207201010101	B	MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 3.05 m	UNIDAD	8.000000	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	200.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207201010117	B	MADERA MISA (Cariniana pyriformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 4.40 m	UNIDAD	10.000000	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400030005	B	LAVADOR DE OJOS DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	2,000.000000	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000024867	B	CLORURO DE SODIO P.A. X 1 L	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060013	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600100021	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 153.8 cm	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200050023	B	LIMA PLANA	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200050045	B	JUEGO DE LIMAS PLANAS BASTARDAS X 3 PIEZAS	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200060032	B	LIMA REDONDA DE 5.5 mm	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419500010020	B	REGLA DE ALUMINIO DE USO EN LA CONSTRUCCION 1 in X 2 in X 5 m	UNIDAD	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300220375	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 60 cm X 1.50 m	UNIDAD	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100015284	B	FORMATO DE PARTE DIARIO	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017702	B	FORMATO NOTA DE ENTRADA AL ALMACEN BLOCK X 50 JUEGOS (ORIGINAL+3 COPIAS)	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100056371	B	FORMATO NOTA DE SALIDA DEL ALMACEN AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL Y 3 COPIAS) BLOCK X 50	UNIDAD	20.000000	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100130609	B	TORNIQUETE MECANICO PARA MIEMBRO INFERIOR	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700070011	B	ALGODON HIDROFILO X 100 g	UNIDAD	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270022	B	GASA ESTERIL 10 cm X 20 m	UNIDAD	50.000000	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	15.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700680106	B	VENDA DE ALGODON TRIANGULAR 1.00 m X 1.00 m X 1.20 m	UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900010006	B	KIT DE FERULAS RIGIDAS DE INMOVILIZACION RAPIDA USO ORTOPEDICO	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
496900340014	B	COLLARIN CERVICAL RIGIDO PARA ADULTO	UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300070005	B	CINTA REFLECTIVA ROJO Y BLANCO 4 in DE ANCHO X 50 yd DE LARGO		UNIDAD	200.000000	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470043	B	DICLOFENACO 1 g/100 mL AEROSOL TOPICO 85 mL		UNIDAD	35.000000	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
584400700001	B	ATROPINA SULFATO 10 mg/ mL SOL OFT 10 mL		UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050861	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 ft3		UNIDAD	283.200000	20.00	5,664.00	0.00	0.00	20.00	5,664.00	0.00	0.00	20.00	5,664.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010042	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 75 yd		UNIDAD	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120151	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5		UNIDAD	10.500000	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	10.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.500000	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	50.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	6.500000	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	100.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600030006	B	FOLDER COLGANTE CON VARILLA DE PLASTICO TAMAÑO A4		UNIDAD	5.200000	10.00	52.00	0.00	0.00	10.00	52.00	0.00	0.00	10.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040060	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO		EMPAQUE X 25	11.100000	12.00	133.20	0.00	0.00	12.00	133.20	0.00	0.00	12.00	133.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070056	B	PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 100 HOJAS		UNIDAD	16.600000	10.00	166.00	0.00	0.00	10.00	166.00	0.00	0.00	10.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030012	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12		UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	53.800000	3.00	161.40	0.00	0.00	3.00	161.40	0.00	0.00	3.00	161.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120044	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 180 HOJAS APROX.		UNIDAD	598.500000	6.00	3,591.00	0.00	0.00	6.00	3,591.00	0.00	0.00	6.00	3,591.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	4.200000	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	24.500000	5.00	122.50	0.00	0.00	5.00	122.50	0.00	0.00	5.00	122.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	7.500000	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230084	B	TIJERA DE METAL 8 21/32 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	6.600000	5.00	33.00	0.00	0.00	5.00	33.00	0.00	0.00	5.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.750000	10.00	27.50	0.00	0.00	10.00	27.50	0.00	0.00	10.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	1.800000	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		DOCENA	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS		UNIDAD	37.700000	10.00	377.00	0.00	0.00	10.00	377.00	0.00	0.00	10.00	377.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060439	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060440	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180013	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL		UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030249	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.		UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	5.00	185.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	15.000000	150.00	2,250.00	50.00	750.00	150.00	2,250.00	50.00	750.00	150.00	2,250.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	11.200000	10.00	112.00	0.00	0.00	10.00	112.00	0.00	0.00	10.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	0.380000	100.00	38.00	0.00	0.00	100.00	38.00	0.00	0.00	100.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	2.000000	20.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100024	B	SUJETADOR PARA PAPEL TIPO GUSANILLO CON PISADOR DE PLASTICO		EMPAQUE X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100025	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.		EMPAQUE X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110026	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 500 g		UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		DOCENA	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)		DOCENA	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)		DOCENA	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOCENA	5.500000	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO		GALON	22.000000	140.00	3,080.00	0.00	0.00	140.00	3,080.00	0.00	0.00	140.00	3,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010081	B	PINTURA TRAFICO COLOR BLANCO		GALON	22.000000	200.00	4,400.00	0.00	0.00	200.00	4,400.00	0.00	0.00	200.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010096	B	PINTURA TRAFICO COLOR NEGRO		GALON	22.000000	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	20.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010890	B	PINTURA ESMALTE COLOR ROJO		GALON	35.000000	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010951	B	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO		GALON	35.000000	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040065	B	THINNER.		GALON	18.000000	0.00	0.00	180.00	3,240.00	0.00	0.00	180.00	3,240.00	0.00	0.00	180.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
767400040101	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB		EMPAQUE X 25	29.000000	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052077	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T774120 NEGRO		UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060857	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO		UNIDAD	850.000000	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	1.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	390.000000	1.00	390.00	0.00	0.00	1.00	390.00	0.00	0.00	1.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061096	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO		UNIDAD	267.000000	2.00	534.00	0.00	0.00	2.00	534.00	0.00	0.00	2.00	534.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062575	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO		UNIDAD	249.000000	4.00	996.00	0.00	0.00	4.00	996.00	0.00	0.00	4.00	996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO		UNIDAD	390.000000	2.00	780.00	0.00	0.00	2.00	780.00	0.00	0.00	2.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO		UNIDAD	515.000000	2.00	1,030.00	0.00	0.00	2.00	1,030.00	0.00	0.00	2.00	1,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063648	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE283A NEGRO		UNIDAD	389.000000	1.00	389.00	0.00	0.00	1.00	389.00	0.00	0.00	1.00	389.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB		UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400010029	B	TOLDO DE LONA		UNIDAD	1,500.000000	5.00	7,500.00	0.00	0.00	5.00	7,500.00	0.00	0.00	5.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
798100040048	B	FRAZADA DE POLAR DE 2.60 m X 1.50 m		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060004	B	CONO DE SEGURIDAD 70 cm		UNIDAD	45.000000	150.00	6,750.00	0.00	0.00	150.00	6,750.00	0.00	0.00	150.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600100034	B	TACHA REFLECTIVA - OJO DE GATO BIDIRECCIONAL 1.58 cm X 8.92 cm X 10.16 cm COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.800000	0.00	0.00	458.00	2,198.40	0.00	0.00	458.00	2,198.40	0.00	0.00	458.00	2,198.40	0.00	0.00	0.00	0.00
801600100116	B	TACHA REFLECTIVA - OJO DE GATO BIDIRECCIONAL 1.58 cm X 8.92 cm X 10.16 cm COLOR BLANCO Y ROJO		UNIDAD	4.800000	0.00	0.00	916.00	4,396.80	0.00	0.00	916.00	4,396.80	0.00	0.00	916.00	4,396.80	0.00	0.00	0.00	0.00
801600120019	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 12 cm X 200 m COLOR AMARILLO		UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600120038	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 12.5 cm X 200 m COLOR ROJO		UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000010012	B	LENTEs DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA		UNIDAD	6.000000	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030111	B	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE PARA POLVO		EMPAQUE X 50	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050045	B	GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL TALLA 10		PAR	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050251	B	GUANTE DE CUERO CROMO CON REFUERZO		PAR	25.000000	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000050413	B	GUANTE DE HILO TEJIDO SIN COSTURA CON RECUBRIMIENTO DE CAUCHO	PAR	12.000000	500.00	6,000.00	0.00	0.00	500.00	6,000.00	0.00	0.00	500.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060020	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AZUL	UNIDAD	20.000000	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060022	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR NARANJA	UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060026	B	CASCO PROTECTOR DE PLASTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR AMARILLO	UNIDAD	20.000000	70.00	1,400.00	0.00	0.00	70.00	1,400.00	0.00	0.00	70.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060060	B	BARBIQUEJO ELASTICO CON MENTONERA PARA CASCO	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080062	B	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON HIPOALERGENICO CON CORDON	UNIDAD	5.300000	500.00	2,650.00	0.00	0.00	500.00	2,650.00	0.00	0.00	500.00	2,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080125	B	TRAJE IMPERMEABLE PARA FUMIGACION TALLA XL	UNIDAD	15.000000	300.00	4,500.00	0.00	0.00	300.00	4,500.00	0.00	0.00	300.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080557	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 39	PAR	95.000000	10.00	950.00	0.00	0.00	10.00	950.00	0.00	0.00	10.00	950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080558	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40	PAR	95.000000	20.00	1,900.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080559	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 41	PAR	95.000000	25.00	2,375.00	0.00	0.00	25.00	2,375.00	0.00	0.00	25.00	2,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000080560	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 42	PAR	95.000000	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090001	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 4 ANILLOS	UNIDAD	120.000000	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090005	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 5 ANILLOS	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200100004	B	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE PVC LUMINOSA	UNIDAD	100.000000	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	6.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010017	B	BOTA DE JEBE	PAR	450.000000	14.00	6,300.00	0.00	0.00	14.00	6,300.00	0.00	0.00	14.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010065	B	BOTA DE JEBE COLOR BLANCO TALLA 41	PAR	35.000000	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010066	B	BOTA DE JEBE COLOR BLANCO TALLA 42	PAR	35.000000	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080160	B	TELA YUTE X 1 m DE ANCHO	METRO	5.100000	1,000.00	5,100.00	0.00	0.00	1,000.00	5,100.00	0.00	0.00	1,000.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600020250	B	CAMISA DE TELA 100% ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	80.000000	30.00	2,400.00	0.00	0.00	30.00	2,400.00	0.00	0.00	30.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600040801	B	PANTALON DE ALGODON PARA CABALLERO	UNIDAD	120.000000	15.00	1,800.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00	15.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041465	B	PANTALON DE DRIL SANFORIZADO PARA CABALLERO TALLA XL COLOR ANARANJADO	UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070683	B	CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA TALLA XL	UNIDAD	35.000000	200.00	7,000.00	0.00	0.00	200.00	7,000.00	0.00	0.00	200.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080147	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX TALLA XL COLOR NARANJA	UNIDAD	21.000000	500.00	10,500.00	0.00	0.00	500.00	10,500.00	0.00	0.00	500.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600080503	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA XL		UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090062	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA XL		UNIDAD	30.000000	200.00	6,000.00	0.00	0.00	200.00	6,000.00	0.00	0.00	200.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150540	B	CASACA DE NAILON TIPO CORTA VIENTO UNISEX TALLA XL		UNIDAD	10.000000	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400070001	B	MANGUERA DE PVC 3/4 in		METRO	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 2 3. 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS						637,700.00		13,000.00		637,700.00		13,000.00		637,700.00		13,000.00		0.00		0.00	
070500020007	S	SERVICIO DE MONITOREO DE NIVELES DE RUIDO		SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100389027	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD E IMPACTO AMBIENTAL		SERVICIO		37,000.00		0.00		37,000.00		0.00		37,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437604	S	SERVICIO DE ELABORACION DE SEÑALES VERTICALES INFORMATIVAS PARA LA IMPLEMENTACION EN LOS PARADEROS DE LOS CORREDORES COMPLEMENTARIOS		SERVICIO		19,300.00		0.00		19,300.00		0.00		19,300.00		0.00		0.00		0.00	
120200010043	S	SERVICIO DE MONITOREO DE CALIDAD DEL AIRE		SERVICIO		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070112	S	REPARACION DE MOTOR DE VEHICULO		SERVICIO		300,000.00		0.00		300,000.00		0.00		300,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070141	S	SERVICIO DE VULCANIZADO DE LLANTAS		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
609100010334	S	SERVICIO DE EMBONADO DE MANGUERA HIDRAULICA		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA		SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		11,500.00		0.00		11,500.00		0.00		11,500.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		4,200.00		0.00		0.00		0.00	
901000030002	S	TRASLADO PERSONAL - CAPAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL		SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
941500020028	S	ALQUILER DE RODILLO VIBRATORIO		SERVICIO		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		38,000.00		0.00		0.00		0.00	
941500020040	S	ALQUILER DE RODILLO LISO VIBRATORIO		SERVICIO		40,800.00		0.00		40,800.00		0.00		40,800.00		0.00		0.00		0.00	
941500020041	S	ALQUILER DE RODILLO TANDEM VIBRATORIO		SERVICIO		40,500.00		0.00		40,500.00		0.00		40,500.00		0.00		0.00		0.00	
941500020051	S	ALQUILER DE ESPARCIDORA DE AGREGADOS		SERVICIO		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		0.00		0.00	
942000030028	S	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO MINIVAN		SERVICIO		26,000.00		13,000.00		26,000.00		13,000.00		26,000.00		13,000.00		0.00		0.00	
2.6. 3 1. 1 1 PARA TRANSPORTE TERRESTRE						55,500.00		0.00		55,500.00		0.00		55,500.00		0.00		0.00		0.00	
678297250001	B	TRIMOTO DE CARGA		UNIDAD	18,500.000000	3.00	55,500.00	0.00	0.00	3.00	55,500.00	0.00	0.00	3.00	55,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 3 3 EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES						3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
952214670007	B	CAMARA DE VIDEO IP		UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.6. 3 2. 4 2 EQUIPOS						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
532291640011	B	RESUCITADOR MANUAL ADULTO		UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA						10,400.00		0.00		10,400.00		0.00		10,400.00		0.00		0.00		0.00	
462261830018	B	GENERADOR ELECTRICO 5000 W		UNIDAD	4,000.000000	2.00	8,000.00	0.00	0.00	2.00	8,000.00	0.00	0.00	2.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
462282280011	B	REFLECTOR HALOGENO DE 250 W		UNIDAD	600.000000	4.00	2,400.00	0.00	0.00	4.00	2,400.00	0.00	0.00	4.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 5 EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
602202620001	B	ALCOHOLIMETRO		UNIDAD	1,000.000000	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 3 2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES						596,116.00		0.00		50,691.00		0.00		50,691.00		0.00		0.00		0.00	
672215660001	B	BOMBA SUMERGIBLE		UNIDAD	8,000.000000	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672227260001	B	COMPRESORA DE AIRE		UNIDAD	230,000.000000	1.00	230,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672254910026	B	ESMERIL ELECTRICO 2600 W		UNIDAD	980.000000	2.00	1,960.00	0.00	0.00	2.00	1,960.00	0.00	0.00	2.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672275420017	B	MOTOBOMBA DE 10 HP		UNIDAD	4,500.000000	2.00	9,000.00	0.00	0.00	2.00	9,000.00	0.00	0.00	2.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672295930001	B	TALADRO ELECTRICO PORTATIL		UNIDAD	731.000000	1.00	731.00	0.00	0.00	1.00	731.00	0.00	0.00	1.00	731.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
672297720005	B	TECLE DE 5 t		UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
673621220001	B	ESPARCIDORA DE AGREGADOS		UNIDAD	315,425.000000	1.00	315,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
673638490001	B	MEZCLADOR DE CONCRETO		UNIDAD	12,000.000000	2.00	24,000.00	0.00	0.00	2.00	24,000.00	0.00	0.00	2.00	24,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
675099500001	B	VIBRADOR DE CONCRETO		UNIDAD	4,500.000000	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 2 - CONSTRUCCION DEL CAMINO VECINAL INICIO DESVIO MARGEN DERECHA KM. 92 VIA						3,204,965.80		8,778.00		3,118,295.80		1,078.00		3,117,767.80		1,078.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - CONSTRUCCION DE CAMINO VECINAL (CONSTRUCCION DEL						3,204,965.80		8,778.00		3,118,295.80		1,078.00		3,117,767.80		1,078.00		0.00		0.00	
2.6. 2 3. 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES						1,294,983.40		8,778.00		1,229,323.40		1,078.00		1,228,795.40		1,078.00		0.00		0.00	
030100070002	B	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16		KILOGRAMO	6.800000	500.00	3,400.00	0.00	0.00	500.00	3,400.00	0.00	0.00	500.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200060080	B	PLATINA DE ACERO AL CARBONO ASTM A-36 DE 3/16 in X 2 in X 20 ft		UNIDAD	4.100000	150.00	615.00	0.00	0.00	150.00	615.00	0.00	0.00	150.00	615.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200070158	B	BARRA DE ACERO CORRUGADA 3/8 in X 9 m GRADO 60		UNIDAD	25.000000	780.00	19,500.00	0.00	0.00	780.00	19,500.00	0.00	0.00	780.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200070159	B	BARRA DE ACERO CORRUGADA 1/2 in X 9 m GRADO 60		UNIDAD	44.000000	1,150.00	50,600.00	0.00	0.00	1,150.00	50,600.00	0.00	0.00	1,150.00	50,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050400070034	B	CADENA DE 36 in PARA MOTOSIERRA		UNIDAD	100.000000	40.00	4,000.00	0.00	0.00	40.00	4,000.00	0.00	0.00	40.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
055400010018	B	ARENA FINA DE RIO		M3	166.000000	82.00	13,612.00	0.00	0.00	82.00	13,612.00	0.00	0.00	82.00	13,612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010461	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807		UNIDAD	208.000000	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010512	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 7W2326		UNIDAD	98.000000	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	2.00	196.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010696	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1808		UNIDAD	208.000000	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	2.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010738	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 21707132		UNIDAD	119.000000	2.00	238.00	2.00	238.00	2.00	238.00	2.00	238.00	2.00	238.00	2.00	238.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011290	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. P21707133		UNIDAD	108.000000	4.00	432.00	2.00	216.00	4.00	432.00	2.00	216.00	4.00	432.00	2.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020450	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456375		UNIDAD	395.000000	1.00	395.00	0.00	0.00	1.00	395.00	0.00	0.00	1.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020451	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456376		UNIDAD	195.000000	1.00	195.00	0.00	0.00	1.00	195.00	0.00	0.00	1.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020908	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2934053		UNIDAD	246.000000	1.00	246.00	0.00	0.00	1.00	246.00	0.00	0.00	1.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020909	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2277449		UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021187	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 21834199		UNIDAD	439.000000	1.00	439.00	0.00	0.00	1.00	439.00	0.00	0.00	1.00	439.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021519	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 612501		UNIDAD	248.000000	1.00	248.00	0.00	0.00	1.00	248.00	0.00	0.00	1.00	248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021661	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 3979928		UNIDAD	375.000000	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	1.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000022194	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 612502		UNIDAD	170.000000	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030342	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0762		UNIDAD	165.000000	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	6.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030670	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 22480372		UNIDAD	155.000000	4.00	620.00	0.00	0.00	4.00	620.00	0.00	0.00	4.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030691	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2998229		UNIDAD	160.000000	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	2.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040075	B	FILTRO DE TRANSMISION COD. REF. 3283655		UNIDAD	341.000000	1.00	341.00	0.00	0.00	1.00	341.00	0.00	0.00	1.00	341.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000100019	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3261644		UNIDAD	248.000000	4.00	992.00	0.00	0.00	4.00	992.00	0.00	0.00	4.00	992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000100056	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 21380488		UNIDAD	198.000000	4.00	792.00	0.00	0.00	4.00	792.00	0.00	0.00	4.00	792.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000100087	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3087298		UNIDAD	242.000000	2.00	484.00	0.00	0.00	2.00	484.00	0.00	0.00	2.00	484.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600020114	B	FIDEO CABELLO DE ANGEL X 250 g		UNIDAD	1.300000	40.00	52.00	0.00	0.00	40.00	52.00	0.00	0.00	40.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030073	B	QUINUA PERLADA		KILOGRAMO	14.000000	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	13.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030083	B	TRIGO MORON		KILOGRAMO	7.500000	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030374	B	CEBADA TOSTADA.		KILOGRAMO	6.000000	21.00	126.00	0.00	0.00	21.00	126.00	0.00	0.00	21.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA		KILOGRAMO	3.800000	1,000.00	3,800.00	0.00	0.00	1,000.00	3,800.00	0.00	0.00	1,000.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
090600030557	B	CAFE INSTANTANEO X 425 g APROX.	UNIDAD	26.300000	40.00	1,052.00	0.00	0.00	40.00	1,052.00	0.00	0.00	40.00	1,052.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050013	B	AZUCAR BLANCA	KILOGRAMO	3.800000	500.00	1,900.00	0.00	0.00	500.00	1,900.00	0.00	0.00	500.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	10.000000	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010066	B	POLLO ENTERO	KILOGRAMO	15.000000	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	100.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020004	B	CHULETA DE CERDO	KILOGRAMO	23.000000	300.00	6,900.00	0.00	0.00	300.00	6,900.00	0.00	0.00	300.00	6,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030005	B	CARNE DE RES CON HUESO	KILOGRAMO	17.000000	600.00	10,200.00	0.00	0.00	600.00	10,200.00	0.00	0.00	600.00	10,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030023	B	CHULETA DE RES	KILOGRAMO	23.000000	300.00	6,900.00	0.00	0.00	300.00	6,900.00	0.00	0.00	300.00	6,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050176	B	PESCADO PACO (AL PESO)	KILOGRAMO	18.000000	250.00	4,500.00	0.00	0.00	250.00	4,500.00	0.00	0.00	250.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010074	B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KILOGRAMO	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010144	B	PALILLO MOLIDO A GRANEL	KILOGRAMO	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010180	B	COMINO MOLIDO	KILOGRAMO	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010285	B	CONDIMENTO TUCO EN POLVO	KILOGRAMO	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080009	B	VINAGRE TINTO X 1 L	UNIDAD	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300010042	B	CALABRESA	KILOGRAMO	36.000000	350.00	12,600.00	0.00	0.00	350.00	12,600.00	0.00	0.00	350.00	12,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030154	B	MANZANA PERO (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030163	B	COPOAZU (AL PESO)	KILOGRAMO	12.000000	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030251	B	PLATANO VERDE (EN CABEZA)	UNIDAD	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030483	B	PLATANO DE SEDA CATEGORIA I	UNIDAD	3.500000	500.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100050001	B	ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL	KILOGRAMO	14.000000	25.00	350.00	0.00	0.00	25.00	350.00	0.00	0.00	25.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400010011	B	LECHE CONDENSADA X 400 g APROX	EMPAQUE X 48	192.500000	30.00	5,775.00	0.00	0.00	30.00	5,775.00	0.00	0.00	30.00	5,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400090047	B	QUESO FRESCO DE VACA X 1 kg	UNIDAD	22.000000	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	30.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010644	B	GALLETA DE SODA X 250 g	DOCENA	3.000000	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	40.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900060011	B	CREMA DE HABAS	KILOGRAMO	16.500000	60.00	990.00	0.00	0.00	60.00	990.00	0.00	0.00	60.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120033	B	SILLAO X 1 L	UNIDAD	44.000000	12.00	528.00	0.00	0.00	12.00	528.00	0.00	0.00	12.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	40.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010016	B	COLIFLOR	UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
099600010066	B	APIO (AL PESO)	KILOGRAMO	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010070	B	PORO (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010134	B	LECHUGA AMERICANA	UNIDAD	3.000000	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010226	B	PEPINILLO (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600010318	B	CEBOLLA MORADA	KILOGRAMO	4.500000	200.00	900.00	0.00	0.00	200.00	900.00	0.00	0.00	200.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020004	B	OLLUCO	KILOGRAMO	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020010	B	BETERRAGA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	100.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	200.00	700.00	0.00	0.00	200.00	700.00	0.00	0.00	200.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
099600090020	B	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	UNIDAD	7.500000	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
150200470046	B	CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	100.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
162100010037	B	BALON PARA GAS PROPANO DE 10 kg	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	5.00	300.00	10.00	600.00	5.00	300.00	10.00	600.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	22.000000	2,000.00	44,000.00	0.00	0.00	2,000.00	44,000.00	0.00	0.00	2,000.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	30,000.00	600,000.00	0.00	0.00	30,000.00	600,000.00	0.00	0.00	30,000.00	600,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100237	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-60° PARA MOTOR GASOLINERO X 1 L	UNIDAD	22.000000	24.00	528.00	0.00	0.00	24.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500100327	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO X 1 gal	UNIDAD	22.000000	100.00	2,200.00	0.00	0.00	100.00	2,200.00	0.00	0.00	100.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500140031	B	GRASA MULTIPROPOSITO	KILOGRAMO	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
175500140091	B	GRASA MULTIPROPOSITO NLGI 2 X 35 lb	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
203400020014	B	ARENA GRUESA	M3	120.000000	382.00	45,840.00	0.00	0.00	382.00	45,840.00	0.00	0.00	382.00	45,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
203400040016	B	CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42.50 kg	UNIDAD	31.500000	6,021.00	189,661.50	0.00	0.00	6,021.00	189,661.50	0.00	0.00	6,021.00	189,661.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
203400050008	B	HORMIGON	M3	150.000000	405.00	60,750.00	0.00	0.00	405.00	60,750.00	0.00	0.00	405.00	60,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
203400070065	B	PIEDRA MEDIANA 8 in.	M3	160.000000	20.00	3,200.00	0.00	0.00	20.00	3,200.00	0.00	0.00	20.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
203400080012	B	YESO X 25 kg	UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
207100070106	B	BIODIGESTOR DE POLIETILENO X 1300 L	UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
207100130033	B	GAVION TIPO CAJA 1.00 m X 1.00 m X 5.00 m	UNIDAD	585.000000	80.00	46,800.00	0.00	0.00	80.00	46,800.00	0.00	0.00	80.00	46,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
207100130034	B	GAVION TIPO CAJA 1.00 m X 1.50 m X 5.00 m	UNIDAD	680.000000	32.00	21,760.00	0.00	0.00	32.00	21,760.00	0.00	0.00	32.00	21,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
207200020281	B	TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE OKUME 18 mm X 1.22 m X 2.44 m	UNIDAD	123.900000	500.00	61,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
281600210407	B	CABLE VULCANIZADO 2 X 10 AWG		METRO	10.500000	12.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060029	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 50 m		UNIDAD	58.000000	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	3.00	174.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060038	B	WINCHA DE METAL 8 m		UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060007	B	PALA TIPO CUCHARA		UNIDAD	35.000000	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	4.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600100021	B	RASTRILLO DE METAL 14 DIENTES 153.8 cm		UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000030027	B	SERRUCHO 19 in		UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000020012	B	COMBA DE 10 lb		UNIDAD	108.000000	3.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000020015	B	COMBA DE 20 lb		UNIDAD	224.000000	1.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000030078	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 29 cm CON UÑA SACACLAVO Y MANGO DE MADERA		UNIDAD	38.000000	5.00	190.00	0.00	0.00	5.00	190.00	0.00	0.00	5.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000040020	B	BARRETA DE ACERO DE 1 1/2 in X 1.80 m		UNIDAD	80.000000	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010111	B	ALICATE UNIVERSAL 8 in CON MANGO		UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	5.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010324	B	CIZALLA DE ACERO X 18 in		UNIDAD	108.000000	9.00	972.00	0.00	0.00	9.00	972.00	0.00	0.00	9.00	972.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200010045	B	LLANTA PARA CARRETILLA TIPO BUGUI DE 40 cm INCLUYE CAMARA Y EJE DE 16 mm		UNIDAD	86.000000	7.00	602.00	0.00	0.00	7.00	602.00	0.00	0.00	7.00	602.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
470300220375	B	GIGANTOGRAFIA DE LONA 13 oz 60 cm X 1.50 m		UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100017702	B	FORMATO NOTA DE ENTRADA AL ALMACEN BLOCK X 50 JUEGOS (ORIGINAL+3 COPIAS)		UNIDAD	20.000000	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250082	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 400 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
512000281375	B	CAPUCHA DE TELA TYVEK PARA EQUIPO DE PROTECCION RESPIRATORIA		UNIDAD	15.000000	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060203	B	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MENOR A 1/4 UIT) 1000 L CON REJILLA DE PROTECCION		UNIDAD	670.000000	1.00	670.00	0.00	0.00	1.00	670.00	0.00	0.00	1.00	670.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300070041	B	CILINDRO METAL X 55 gal		UNIDAD	150.000000	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.500000	28.00	182.00	0.00	0.00	28.00	182.00	0.00	0.00	28.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	6.500000	9.00	58.50	0.00	0.00	9.00	58.50	0.00	0.00	9.00	58.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	53.800000	2.00	107.60	0.00	0.00	2.00	107.60	0.00	0.00	2.00	107.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120033	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS APROX.		UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		EMPAQUE X 50	24.700000	2.00	49.40	0.00	0.00	2.00	49.40	0.00	0.00	2.00	49.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	24.700000	2.00	49.40	0.00	0.00	2.00	49.40	0.00	0.00	2.00	49.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050273	B	PAPEL BOND 90 g DE 61 cm X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	48.000000	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170055	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	6.00	24.00	5.00	20.00	6.00	24.00	5.00	20.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010053	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	35.000000	42.00	1,470.00	0.00	0.00	42.00	1,470.00	0.00	0.00	42.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040065	B	THINNER.	GALON	18.000000	25.00	450.00	0.00	0.00	25.00	450.00	0.00	0.00	25.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500050002	B	IMPRIMANTE PARA PARED	GALON	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600090002	B	LAMINA RETROREFLECTIVA CON ADHESIVA	UNIDAD	22.000000	0.00	0.00	350.00	7,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600120038	B	CINTA DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE PLASTICO 12.5 cm X 200 m COLOR ROJO	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090001	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 4 ANILLOS	UNIDAD	120.000000	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805200140036	B	BARRERA - TRANQUERA REFLECTIVA PARA LIMITAR ZONA DE TRABAJO DE MADERA 1.20 m X 1.50 m	UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800060001	B	ELEMENTO ENCENDEDOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440454	B	LLANTA 12 R20 MIXTA	UNIDAD	1,800.000000	10.00	18,000.00	0.00	0.00	10.00	18,000.00	0.00	0.00	10.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400070001	B	MANGUERA DE PVC 3/4 in	METRO	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030427	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAP 3 in X 3 m	UNIDAD	23.000000	12.00	276.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6. 2 3. 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS					1,903,792.40		0.00		1,882,792.40		0.00		1,882,792.40		0.00		0.00		0.00	
070500040331	S	SERVICIO DE PLAN DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE OBRA	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100381681	S	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE CONTINGENCIA	SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100389027	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD E IMPACTO AMBIENTAL	SERVICIO		23,400.00		0.00		23,400.00		0.00		23,400.00		0.00		0.00		0.00	
071100430027	S	SERVICIO DE ARQUEOLOGO RESPONSABLE DE GABINETE DE PROYECTO DE ARQUEOLOGIA	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100432572	S	SERVICIO DE MEJORA EN EL MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		53,861.40		0.00		53,861.40		0.00		53,861.40		0.00		0.00		0.00	
071100437757	S	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO	SERVICIO		4,700.00		0.00		4,700.00		0.00		4,700.00		0.00		0.00		0.00	
071100438747	S	SERVICIO DE GEOREFERENCIACION PARA EL LEVANTAMIENTO DE PUNTOS DE CONTROL TOPOGRAFICO	SERVICIO		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		6,500.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100440667	S	SERVICIO DE ENSAYO DE RESISTENCIA DE CONCRETO ENDURECIDO		SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
110500040030	S	SERVICIO DE ENSAYO PROCTOR MODIFICADO DE CAMPO		SERVICIO		21,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
110500040061	S	SERVICIO DE PRUEBAS DE DENSIDAD DE CAMPO		SERVICIO		2,450.00		0.00		2,450.00		0.00		2,450.00		0.00		0.00		0.00	
110500120086	S	SERVICIO DE ENSAYO DE RELACION DE SOPORTE DE CALIFORNIA - CBR DE SUELO		SERVICIO		400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00	
111100020030	S	SERVICIO DE DISEÑO DE MEZCLA		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
210100040078	S	SERVICIO DE COORDINACION P/PROGRAMA D RELACIONES COMUNITARIAS Y PARTICIP. CIUDADANA		SERVICIO		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		39,000.00		0.00		0.00		0.00	
352000010010	S	SERVICIOS DE CAPACITACION EN SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE		SERVICIO		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		22,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500020126	S	REPARACION DE MOTOR PARA TRACTOR ORUGA		SERVICIO		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		33,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500020137	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RETROEXCAVADORA		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500020140	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RODILLO LISO VIBRATORIO AUTOPROPULSADO		SERVICIO		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500020213	S	REPARACION DE MOTOR PARA RETROEXCAVADORA		SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070207	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION VOLQUETE		SERVICIO		34,000.00		0.00		34,000.00		0.00		34,000.00		0.00		0.00		0.00	
609100010212	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MANGUERA HIDRAULICA		SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
901500070027	S	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE SUSTANCIAS TOXICAS		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
940100090004	S	ALQUILER DE ESTACION TOTAL COMPUTARIZADA		SERVICIO		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		0.00		0.00	
941500020010	S	ALQUILER DE MOTONIVELADORA		SERVICIO		349,200.00		0.00		349,200.00		0.00		349,200.00		0.00		0.00		0.00	
941500020024	S	ALQUILER DE RETROEXCAVADORA		SERVICIO		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		0.00		0.00	
941500020025	S	ALQUILER DE TRACTOR ORUGA		SERVICIO		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		41,400.00		0.00		0.00		0.00	
941500020040	S	ALQUILER DE RODILLO LISO VIBRATORIO		SERVICIO		130,200.00		0.00		130,200.00		0.00		130,200.00		0.00		0.00		0.00	
941500020062	S	ALQUILER DE EXCAVADORA SOBRE ORUGA		SERVICIO		30,780.00		0.00		30,780.00		0.00		30,780.00		0.00		0.00		0.00	
941500020063	S	ALQUILER DE CARGADOR SOBRE LLANTA		SERVICIO		238,000.00		0.00		238,000.00		0.00		238,000.00		0.00		0.00		0.00	
942000030004	S	ALQUILER DE CAMION CISTERNA		SERVICIO		126,000.00		0.00		126,000.00		0.00		126,000.00		0.00		0.00		0.00	
942000030032	S	ALQUILER DE CAMION VOLQUETE 15 m3		SERVICIO		567,000.00		0.00		567,000.00		0.00		567,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-TRANSPORTES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 877

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Mota	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
746437120005	B	ESCRITORIO DE MADERA DE 4 GAVETAS	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
746440160001	B	ESTANTE ARCHIVADOR DE MADERA	UNIDAD	1,800.000000	2.00	3,600.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.2 MOBILIARIO						80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		0.00		0.00
746473050123	B	PIZARRA ACRILICA DE 2.00 m X 1.00 m	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.3.2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						10.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
740850000001	B	IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.8.1.4.2 GASTO POR LA COMPRA DE BIENES						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
805200100004	B	VARA DE PROTECCION PERSONAL DE PVC LUMINOSA	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						10,675,477.87		114,528.20		10,042,316.87		105,953.20		10,041,766.37		105,828.20		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS
Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones

Firma 1: Responsable del área involucrada en la gestión de la CAP.

Lic. Adm. Isabel Irala Miranda
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN



GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS
Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

Ing. William Ikeda Tamayo
DIRECTOR REGIONAL